Директору ______________________________

                                                                                                                      (название предприятия)
                                                                                                             _______________________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О.)
                                                                                                       от _____________________________________

                                                                                                                         (должность)

 _______________________________________

                                                                                                                       (Ф.И.О.)

Заявление
Прошу принять меня на работу на должность _________________________ в отдел ___________________ с "_____" ______ _____ г.
	"___" _____ _________ г.
	                                                      ___________
                                                    (подпись)